सरकारी गज़ट, उत्तर प्रदेश

उत्तर प्रदेश सरकार द्वारा प्रकाशित

इलाहाबाद, शनिवार, 5 मार्च, 1980 ई० (फाल्गुन 25, 1901 शक संवत्)

भाग 1-क

नियम, कार्य-विधियाँ, आकाये, विज्ञप्तियाँ इत्यादि, जिसको उत्तर प्रदेश के राज्यपाल महोदय, विभिन्न विभागों के अध्यक्ष तथा राजस्व परिषद् ने जारी किया

गृह विभाग

(पुलिस)

अनुभाग-1
प्रकीर्ण

25 जनवरी, 1980 ई०